
 

Viačeslav Gotovskij Visagino savivaldybės Tarybos narys, 

Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas 

Visaginas 

2025-07-21 

 

Visagino savivaldybės merui 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriui 

KOPIJA: 

Visagino savivaldybės tarybai 

 

 

DĖL 2025-07-23 EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

Informuoju, kad 2025 m. liepos 23 d. 14.00 val. šaukiamas Ekonomikos ir verslo 

komiteto posėdis. 

Prašau posėdžiui skirti mažąją salę su vaizdo ir garso įranga bei sudaryti galimybę 

dalyviams prisijungti nuotoliniu būdu. 

Taip pat prašau užtikrinti atitinkamos kvalifikacijos Visagino savivaldybės 

administracijos darbuotojų ir kitų specialistų dalyvavimą Ekonomikos ir verslo komiteto 

posėdyje.  

 

 

Priedas:  

Ekonomikos ir verslo komiteto 2025-07-23 posėdžio darbotvarkė (1 lapas). 

 

 

Ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas 

Viačeslav Gotovskij 

 

  

2025-07-21 (1.9 Mr) 2-5197

Visagino savivaldybės administracija

Gauta

Nr.



 

EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETAS 

2025 m. liepos 23 d. 14.00 val. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Visagino savivaldybės kontrolieriaus atlikto "Visagino savivaldybės komunalinių atliekų 

tvarkymo veiklos audito" ataskaitos pristatymas ir aptarimas. 

2. Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse gauto 2025-07-01 rašto  Nr. (4.10 

Mr) 2-4678 ir numatomų veiksmų pristatymas. 

3. Sprendimas dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio 

nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių 

atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų kainų nustatymo. Visagino savivaldybės 

administracijos atliktų skaičiavimų rezultatų (dalyvaujant ekspertui) dėl rinkliavos dydžio 

nustatymo po paskutinio Visagino savivaldybės Tarybos posėdžio birželio mėnesio 19 d. 

atsižvelgiant į aukščiau pateiktus Ekonomikos ir verslo komiteto pasiūlymus pristatymas 

ir klausimo svarstymas. 

4. Visagino sporto centro (Parko g. 2A) remonto (pasirengimo remontui) eigos pristatymas 

ir aptarimas. 


		Viačeslav Gotovskij
	2025-07-21T11:27:54+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




